

GOOD DAY HOLDING ApS

Sylviavej 17, 5 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Camilla Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOOD DAY HOLDING ApS
Sylviavej 17, 5 tv
2500 Valby

e-mailadresse: iversencamilla@gmail.com

CVR-nr: 33885393

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank, Frederiksberg Afdeling
Falkoner Alle 55
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligeste aktivitet er design og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 viser et overskud på kr. 3.163,86 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Balance

Varelager måles til kostpris. Likvid beholdning omfatter indestående i pengeinstitut.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	342.024	389.436
Vareforbrug	2	-35.941	-5.982
Eksterne omkostninger	3	-29.149	-14.853
Administrationsomkostninger	4	-15.432	-17.935
Bruttoresultat		261.502	350.666
Lønninger		-236.425	-296.278
Andre personaleomkostninger		-5.643	-29.056
Andre driftsomkostninger	5	-16.244	-23.471
Resultat af ordinær primær drift		3.190	1.861
Andre finansielle indtægter			3
Andre finansielle omkostninger		-26	-52
Ordinært resultat før skat		3.164	1.812
Skat af årets resultat		-696	
Årets resultat		2.468	1.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.468	1.812
I alt		2.468	1.812

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		6.500	
Varebeholdninger i alt		6.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.219	1.125
Tilgodehavender i alt		58.219	1.125
Likvide beholdninger		46.538	102.171
Omsætningsaktiver i alt		111.257	103.296
Aktiver i alt		111.257	103.296

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.303	-33.581
Egenkapital i alt		70.697	46.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.671	21.115
Periodeafgrænsningsposter		29.889	25.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6	40.560	56.877
Gældsforpligtelser i alt		40.560	56.877
Passiver i alt		111.257	103.296

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning.

Udført arbejde m/moms.....	276.168,88
Udført arbejde u/moms.....	65.855,32
Omsætning ialt	342.024,20

2. Vareforbrug

Vareforbrug

Varekøb.....	41.313,44
Varelager.....	-6.500,00
Fragt.....	1.127,11
Vareforbrug ialt	35.940,55

3. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger.

Messer og udstillinger.....	181,60
Øvrig repræsentation.....	5.441,65

Lokaleomkostninger.

Husleje.....	22.650,00
Dekoration.....	894,40
Administrationsbidrag.....	-749,50

Salgs og lokaleomk. ialt	29.149,45
---------------------------------	------------------

4. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger

Kontorhold.....	1.910,30
Telefon og internet.....	2.380,00
Porto og gebyr.....	932,26
Forsikringer.....	1.288,07
Revision og regnskab.....	8.921,26

Administrationsomkostninger ialt	15.431,89
---	------------------

5. Andre driftsomkostninger

Andre omkostninger

Rejseomkostninger.....	5.565,19
Materialeomkostninger.....	5.083,75
Småanskaffelser.....	5.595,20
Andre omkostninger ialt	16.244,14

6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristet gæld

Mellemværende anpartshaver.....	kr. 10.670,91
Skyldig ATP.....	kr. 852,00
Skyldig moms.....	kr. 29.037,00
Kortfristet gæld ialt	kr. 40.559,91